
R6 9 月行事予定 愛媛県立松山南高等学校砥部分校

日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

行　　　　事

漢字テスト④

生徒指導週間（９/２～６）

運動会予行

就職願書受付開始

運動会準備

運動会　　SLA来校

運動会予備日

振替休日     校納金振替日

進学平常補習開始　　SLA来校

振替休日

全校集会（進路課長講話）　　広田小との交流活動

敬老の日　就職選考開始

通学指導　　　クロッキーコンクール(９/17～９/24）　　性教育講演会（１年生）
県展下校時間変更期間（９／17～９／27）　　SLA来校

単語テスト    生徒総会

全校集会(カウンセラー主任講話）

秋分の日

中間考査発表

SLA来校

漢字テスト⑤

クロッキー投票

全校集会（旧生徒会役員挨拶）

全統共通テスト模試（３年生）


